商业机会如果属于星辉车模主营

业务范围之内的，则本人将及时告

知星辉车模，并尽可能地协助星辉

车模取得该商业机会。第三条  本

人不以任何方式从事任何可能影

响星辉车模经营和发展的业务或

活动，包括：(一)利用现有的社会

资源和客户资源阻碍或者限制星

辉车模的独立发展；(二)在社会上

散布不利于星辉车模的消息；(三)

利用对星辉车模的控股或者控制

地位施加不良影响，造成星辉车模

高级管理人员、研发人员、技术人

员等核心人员的异常变动；(四)从

星辉车模招聘专业技术人员、销售

人员、高级管理人员； (五)捏造、

散布不利于星辉车模的消息，损害

星辉车模的商誉。第四条  本人将

督促本人的配偶、父母、子女及其

配偶、兄弟姐妹及其配偶，本人配

偶的父母、兄弟姐妹，子女配偶的

父母，以及本人投资的企业，同受

本承诺函的约束。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

√ 适用 □ 不适用

星辉互动娱乐股份有限公司 2014 年年度报告全文

70

盈利预测资产或

项目名称

预测起始

时间

预测终止

时间

当期预测业

绩（万元）

当期实际业

绩（万元）

未达预测

的原因（如

适用）

原预测披露

日期

原预测披露索

引

广东星辉天拓互

动娱乐有限公司

2013 年 10

月 01 日

2014 年 12

月 31 日
8,000 9,165.79 不适用

2013 年 10

月 29 日

http://www.cni

nfo.com.cn/fin

alpage/2013-1

0-29/63208982

.PDF

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 120

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 王旭彬、张腾

境外会计师事务所名称 无

境外会计师事务所报酬（万元） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限 无

境外会计师事务所注册会计师姓名 无

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

星辉互动娱乐股份有限公司 2014 年年度报告全文

71

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
148,134,000 61.27% 40,990,570 0 188,951,739 -172,831 229,769,478 377,903,478 66.82%

3、其他内资

持股
148,134,000 61.27% 40,990,570 0 188,951,739 -172,831 229,769,478 377,903,478 66.82%

其中：境内

法人持股
0 0.00% 17,308,386 0 17,308,386 0 34,616,772 34,616,772 6.12%

境内自然人

持股
148,134,000 61.27% 23,682,184 0 171,643,353 -172,831 195,152,706 343,286,706 60.70%

二、无限售

条件股份
93,647,794 38.73% 0 0 93,820,625 172,831 93,993,456 187,641,250 33.18%

1、人民币普

通股
93,647,794 38.73% 0 0 93,820,625 172,831 93,993,456 187,641,250 33.18%

三、股份总

数
241,781,794 100.00% 40,990,570 0 282,772,364 0 323,762,934 565,544,728 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   根据公司2013年第四次临时股东大会决议及中国证监会证监许可【2014】223号《关于核准广东星辉

车模股份有限公司向黄挺等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，公司以支付现金及发行股份的方

式并购广东星辉天拓互动娱乐有限公司100%股权，并募集配套资金。该事项于2014年4月9日实施完毕，公

司总股本变更为282,772,364股。

   公司于2014年4月18日召开了2013年度股东大会审议通过2013年度利润分配方案，并于2014年4月29日

实施如下分配方案：以公司现有总股本282,772,364股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金；同

时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。分红前本公司总股本为为282,772,364股，分红后总股本增

至565,544,728股。

星辉互动娱乐股份有限公司 2014 年年度报告全文

72

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、根据公司2013年第四次临时股东大会决议及中国证监会证监许可【2014】223号《关于核准广东星

辉车模股份有限公司向黄挺等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，公司以支付现金及发行股份的

方式并购广东星辉天拓互动娱乐有限公司100%股权，并募集配套资金。该事项于2014年4月9日实施完毕，